РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021 г.                                                                                            №71
х.Вознесенский

О внесении изменений в постановление

Администрации Вознесенского сельского

Поселения от 07.06.2010 №24  «О создании
межведомственной антинаркотической комиссии
в муниципальном образовании «Вознесенское
сельское поселение»»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 07.06.2010 №24 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Вознесенское сельское поселение»» изменение, изложив приложение №2 в новой редакции,  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Вознесенского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                                 С.И. Чмира

Приложение к постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения от 28.12.2021 №70
«Приложение 2

к Постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения

от «07» июня 2010г. №24

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Чмира Сергей Иванович
	- глава Администрации Вознесенского сельского поселения, председатель комиссии

	Рыбкин Алексей Александрович
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Сантоцкая Ирина Сергеевна
	- главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Попова Нина Сергеевна
	- Заведующий Вознесенским ФАП (по согласованию)

	Сухачев Ренат Эдуардович
	- Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Ходина Ирина Александровна
	- заведующий Вознесенской ООШ, филиал МБОУ СОШ №3 (по согласованию)

	Золотько Светлана Алексеевна
	- директор Вербочанской СОШ (по согласованию)

	Иванченко Ирина Владимировна
Пузикова Юлия Ивановна
	- директор МБУК «Вознесенский СДК» (по согласованию)
- заведующий Вознесенским СДК